
 

第 9 回 萩プライマリケア研究会 のご案内 

 
謹啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度下記要領にて、第 9 回萩プライマリケア研究会を開催することとなりました。 

本会は日常の診療をする上での問題点や悩みを共有することで、臨床意欲・診療技術の

向上に寄与することを目的として発足致しました。 

諸事、ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。    謹白 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

＊当日は参加費 500 円をご用意くださいますようお願い致します。 

＊講演会終了後、情報交換会をご用意致しております。 

 

 

共催  萩プライマリケア研究会 

  杏林製薬株式会社 

平成 29 年 9 月 7 日（木） 19:30～20:45 

◆情報提供 19：30～19：45                                      

    

 『喘息治療配合剤 フルティフォームご紹介』  杏林製薬株式会社 

 

◆特別講演 19：45～20：45                             

 

座 長 ： 兼田医院  院長 兼田 健一郎 先生 

 

演 題 ： 『喘息の最近の進歩と 

プライマリーケア医の役割』 
 

演 者 ： 山口大学医学部附属病院 呼吸器・感染症内科 

准教授 平野 綱彦 先生 

 
 

日時 

萩本陣  １ F 「葵の間」 
          山口県萩市椿東385‐8 TEL 0838‐22‐5252 
 

会場 


